
П Р И К А З
09.12.2019 №283

УПРАВЛЕНИЕ ОБРЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О результатах повторного изучения деятельности 
МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко»

На основании приказа управления образования № 256 от 08.11. 2019 года и 
в соответствии с планом работы управления образования комиссией 
управления образования в период с 18-20 ноября 2019 года было проведено 
повторное комплексное изучение деятельности МБДОУ детский сад № 2 
«Солнышко» по предоставлению качественных образовательных услуг, 
соблюдения законодательства в организации учебно-воспитательного процесса, 
эффективности управленческой, воспитательной и методической работы.

В ходе изучения деятельности было проанализировано состояние 
деятельности администрации детского сада по организации управления 
образовательным процессом в ДОУ, решению задач по повышению качества 
обучения, воспитания присмотра и ухода, изучено состояние методической 
работы и выполнение рекомендаций по итогам комплексного изучения 
деятельности ДОУ от 2018 года.

На основании вышеизложенного, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить справку по итогам повторного комплексного изучения 
деятельности МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» (Приложение № 1).

2. Рассмотреть справку по итогам повторного комплексного изучения 
деятельности МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» на аппаратном совещании 
в декабре 2019 года.

3. Заведующей МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» Гнидиной Г.Е.
устранить отмеченные недостатки в срок до 30 декабря 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Корнилову 

Л.В., начальника отдела дошкольного и общего образования.

Начальник управления образования С.А.Коршунов


